

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปูลามอง-ป่าตรายอ หมู่ที่ ๖,๒ โดยวิธีคัดเลือก /  
งานบริการลาดถนนทางหลวงและลาดถนนอื่น ๆ(72.14.11.03 )  
.....  
.....  
.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษร / องค์การบริหารส่วนตำบลเกษร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 6,260,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปูลามอง-ป่าตรายอ หมู่ที่ 6.2  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 27 กันยายน 2565 ..... เป็นเงิน ..... 6,275,066.44 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 รอฮานี ดือราแมง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกษร  
7.2 จิตติมา หะยีดือราแม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน  
7.3 ซุลกิฟลี ดือราแมง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

รอฮานี ดือราแมง

27 กันยายน 2565 12:20:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสงขลา กรมโยธาธิการและผังเมือง สายปูลามอง-ป่าแต รាយอ หมู่ที่ ๖,๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะร่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะร่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดเอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2.2 งานเอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	407.000	890.98	362,628.86	1.3795	1,229.10	500,246.51
2	งานชั้นผิวทางเอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13,595.000	17.01	231,250.95	1.3795	23.46	319,010.68
3		ตร.ม.	13,595.000	261.10	3,549,654.50	1.3795	360.18	4,896,748.38

รายนี้ออราแมง

27 กันยายน 2565 12:20:45

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายปูลามอง-ป่าเตรายน หมู่ที่ ๖,๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะระอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะระอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	634.000	281.00	178,154.00	1.3795	387.63	245,763.44
5	3. งานจราจรลงเคราะห์							
	3.1 งานติดตั้งป้ายจราจร							
5	3.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3795	4,828.25	4,828.25
6	3.1.2 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3795	4,828.25	4,828.25
7	3.1.3 ป้ายจราจรแบบ น 1	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3795	4,828.25	4,828.25
<b>รวมราคากลาง</b>								5,976,253.76
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								6,275,066.44

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       จ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต    สายลู่วางเอง-ไปแต่รายอ    หมู่ที่ ๖,๒ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ/องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะรอ

รชานี ดือราแมง  
( รชานี ดือราแมง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิตติมา พะยี่ติอราแม  
( จิตติมา พะยี่ติอราแม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ซุสกีฟลี ดือราแมง  
( ซุสกีฟลี ดือราแมง )

กรรมการกำหนดราคากลาง